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kansanjuhla Bara Bastu tuo
saunan ja euroviisut Djurgårdeniin



Tukholman Djurgårdenin idyllinen Galärparken
muuttuu festivaalialueeksi Eurovision
laulukilpailun aikana 15.–17. toukokuuta. Bara
Bastu -tapahtuma on kunnianosoitus
suomalaiselle saunakulttuurille, Euroviisujen
sähköiselle tunnelmalle sekä elämänilolle.
Koko perheen tapahtumaan ovat kaikki tervetulleita nauttimaan
lämpimistä löylyistä, seuraamaan Euroviisujen suoria lähetyksiä ja
osallistumaan monipuoliseen ohjelmaan, joka kattaa Sauna Talksit,
DJ-esitykset, leikkimielisen "Finnkampen"-vihtomiskilpailun sekä
paljon muuta.

KAJ:n voitettua Ruotsin Melodifestivalenin tarttuvalla Bara bada
bastu -kappaleellaan saunakuume on levinnyt Ruotsissa
ennennäkemättömällä tavalla. Lämpötila nousee entisestään
Euroviisujen suuren finaalin lähestyessä, kun ruotsinsuomalainen
Bara Bastu -tapahtuma valloittaa Galärparkenin Tukholman
Djurgårdenissa 15.–17. toukokuuta. Luvassa on kuusi erilaista
suomalaista saunaa, jotka tarjoavat kolmen päivän aikana löylyt jopa
tuhannelle saunojalle, Euroviisujen yhteishenkeä sekä monipuolinen
Finnby-kylä veden äärellä. Alueelta löytyy lisäksi suomalaisbrändien
ja kaupunkien pop-up-myymälöitä, ruokaa ja juomaa. Koko puisto
toimii piknik-alueena.

Bastubyssä käytössä ovat pukuhuoneet, lounget, lämpimät suihkut
sekä rohkeille "viikinkisuihkut", virkistävät kylmävesiämpärit, jotka voi
kipata ylleen. Tapahtuman ilmeen on suunnitellut palkittu
suomalainen graafinen suunnittelija ja kirjailija Sanna Mander.
Lippuja sauna-alueelle myydään Billetton verkkopalvelussa.

Saunan ohella Bara Bastun sydämessä on luonnollisesti musiikki.
Euroviisutunnelmaan voi osallistua alueelle varta vasten
rakennetussa ESC-teltassa, johon mahtuu 400 henkilöä
seuraamaan Euroviisujen semifinaaleja ja finaalia. Teltan
sisäänpääsy on maksuton. Ruotsin ensi-iltansa tapahtumassa
saavat myös neljä erilaista suomalaista DJ-kokoonpanoa.

Bara Bastun järjestää TILA Creative House, suunnittelija Tiia
Vanhatapion ja tuottaja, muusikko Tom Hakavan perustama uusi
toimija Tukholmassa. TILA edistää nykysuomalaista kulttuuria
Ruotsissa tapahtumien, yhteistyöprojektien ja luovan toiminnan
kautta. Yksityisenä hankkeena TILA saa tukea muun muassa
Suomalais-ruotsalaiselta kauppakamarilta.

– Bara Bastu -tapahtuma luo ainutlaatuisen “kerran elämässä” -
areenan KAJ:n ja Erika Vikmanin kannustamiseen, historialliseen
kaksoisvoittoon. Samalla se on upea tilaisuus tutustua
nykysuomalaiseen kulttuuriin saunasta, musiikista ja muotoilusta
aina ruokaan ja matkakohteisiin saakka. Toteutamme tämän
yhdessä lukuisten suomalaisten yritysten ja kaupunkien kanssa sekä
tiiviissä yhteistyössä Kungliga Djurgårdens Förvaltningin kanssa,
kertoo Tiia Vanhatapio.

Bara Bastu
15.-17.5.2025, Galärparken, Tukholma

Ohjelmassa muun muassa:

Saunakylä: Kuusi erilaista saunaa, mukaan lukien jopa 50
henkilöä kerralla majoittava armeijatelttasauna,
suihkutilat ja rentoutumisalue.

Perhepäivä (torstai): lapsiperheille omistetussa
ohjelmassa muun muassa Skidit Disko ja Muumipeikko
sekä yllätysvierailu Rovaniemeltä.

Perjantai 16.5.: Keskiössä jääkiekko! Luvassa
jääkiekkoaiheisia aktiviteetteja ja yllätysvieraita jääkiekon
maailmasta.

Lauantai 17.5.: Täysi panostus Euroviisuihin.
Suomalainen La Perse Club Kids esiintyy Ruotsin
debyytissään.

Bara Bastu -tapahtuma tarjoaa unohtumattoman yhdistelmän
suomalaista kulttuuria, rentoutumista ja kansainvälistä
festivaalitunnelmaa Tukholman sydämessä. Tervetuloa
mukaan!

Pääsy festivaalialueelle ja ESC-telttaan on ilmainen.
Saunalippuja myydään Billetton kautta täällä:
https://billetto.se/e/bara-bastu-folkfest-biljetter-1272631

Saadaksesi viimeisimmät ohjelmapäivitykset, seuraa Bara Bastu -
tapahtumaa Instagramissa:
https://www.instagram.com/tilabarabastu/
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